

PUBLICADO NO MURAL OFICIAL DA PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARIE DOS ORTEL 2023 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Assinatura com Carimbo

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE – PA, através da Comissão de Licitação constituída pelo *Decreto 191/2023*, AVISA aos interessado em geral que realizará no dia 14 de dezembro do ano de 2023 às 09h00min (horário de Brasília), abertura e disputa de preços, será exclusivamente por meio eletrônico, no endereço www.portaldecompraspublicas.com.br. LICITAÇÃO na modalidade ELETRÔNICA PMCN, PROCESSO Nº 046/2023 – PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2023 tipo "Menor preço por Item", Registro de preço para aquisição de reservatório(s) d'água(s) em estrutura metálica tipo tubular com execução da base de concreto armado, destinados a suprir as necessidades do Município de Cumaru do Norte - PA, conforme projeto, condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Informações e esclarecimentos serão prestados pela Comissão de Licitação nos dias úteis, durante o horário de expediente da Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte – PA, das 7h30min às 13h30m, na sala de reuniões da Comissão de Licitação na Avenida dos Estados, nº 73 Centro Cumaru do Norte – PA, pelo telefone: (094) 98412-5239 ou email: licitacoes@pmcn.pa.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE - PA

DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO RECEBI EM: 30/11/23

AS: 10:LICHORAS

Cumaru do Norte - PA, 30 de novembro de 2023.

ASS:

Railane Barbasa Almeida

Pytoeira

Decretto K° 191/2023